

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA Nro: FE - 5899

Adquiriente:

CC o NIT: 800079137-2

Cliente: INSTITUCIÓN EDUCATIVA SAN IGNACIO DE LOYOLA

Régimen: No Responsable de IVA

Obligación: No responsable

Dirección: CALLE 2 NO. 6-20

Ciudad: Otanche - Colombia

Teléfono: 3128371260

Email: otanchesanignacio@gmail.com

Forma de Pago: Contado

Medios de Pago: Consignación bancaria

Plazo Para Pagar: 0 Dias

Fecha Vencimiento: 2026-06-12



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	112	VINILO SUPER LAVABLE BLANCO Factura de Venta	5.00	Unidad	58,823.53	11,176.47	0.00	0.00	294,117.65
2	1091	SANITARIO CORONA Factura de Venta	2.00	Unidad	319,327.73	60,672.27	0.00	0.00	638,655.46
3	932	GRATA ALAMBRE Factura de Venta	3.00	Unidad	8,403.36	1,596.64	0.00	0.00	25,210.08
4	1252	SIKAFLEX UNIVERSAL BLANCO X300ML Factura de Venta	1.00	Unidad	31,932.77	6,067.23	0.00	0.00	31,932.77
5	1051	VALVULA UNIVERSAL PLUS Factura de Venta	4.00	Unidad	33,613.45	6,386.55	0.00	0.00	134,453.78
6	968	SIFON EN P EXPANDIBLE GRL Factura de Venta	3.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	50,420.17
7	538	TUBO SANITARIO 1 1/2" T/P GF Factura de Venta	4.00	Unidad	43,697.48	8,302.52	0.00	0.00	174,789.92
8	533	TUBO SANITARIO TP 3" GF Factura de Venta	4.00	Unidad	79,831.93	15,168.07	0.00	0.00	319,327.73
9	747	SILICONA ANTIHONGOS TRANSPARENTE Factura de Venta	7.00	Unidad	11,764.71	2,235.29	0.00	0.00	82,352.94
10	402	INTERRUPTOR SENCILLO Factura de Venta	6.00	Unidad	6,722.69	1,277.31	0.00	0.00	40,336.13
11	1226	CHAZO 1/4 Factura de Venta	100.00	Unidad	84.03	15.97	0.00	0.00	8,403.36
12	543	UNION SANITARIO 1 1/2" Factura de Venta	14.00	Unidad	2,521.01	478.99	0.00	0.00	35,294.12
13	1444	TUBO SANITARIO 2" TP GF Factura de Venta	4.00	Unidad	48,739.50	9,260.50	0.00	0.00	194,957.98
14	1582	SIKASEAL 171 TRANSPARENTE X 280ML Factura de Venta	2.00	Unidad	21,008.40	3,991.60	0.00	0.00	42,016.81
15	111	VINILO SUPER LAVABLE BLANCO Factura de Venta	1.00	Unidad	268,907.56	51,092.44	0.00	0.00	268,907.56

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	294,117.65	19.00%	55,882.35	ReteRenta	2,341,176.47	2.50%	58,529.41	Nro Lineas:	15
IVA	638,655.46	19.00%	121,344.54	RetelIVA	444,823.53	15.00%	66,723.53	Base:	2,341,176.47
IVA	25,210.08	19.00%	4,789.92					Impuestos:	444,823.53
IVA	31,932.77	19.00%	6,067.23					Retenciones:	125,252.94
IVA	134,453.78	19.00%	25,546.22					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	50,420.17	19.00%	9,579.83					Descuentos Globales:	0.00
IVA	174,789.92	19.00%	33,210.08					Total Factura - Descuentos:	2,660,747.06
IVA	319,327.73	19.00%	60,672.27					Total a Pagar	2,660,747.06
IVA	82,352.94	19.00%	15,647.06						
IVA	40,336.13	19.00%	7,663.87						
IVA	8,403.36	19.00%	1,596.64						
IVA	35,294.12	19.00%	6,705.88						
IVA	194,957.98	19.00%	37,042.02						
IVA	42,016.81	19.00%	7,983.19						
IVA	268,907.56	19.00%	51,092.44						

SON: DOS MILLONES SEISCIENTOS SESENTA MIL SETECIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS CON SEIS CENTAVOS M/CTE*****.

NOTAS:

Valor Total a Pagar: 2.660.747,06